
 

 

 

2020-21 年度テーマ 

 

 

 

 

 

 

 

例会報告 第２７１４回 令和３年４月８日（木曜日） 天気：晴 

■例会司会：田渕副 SAA 

■開会点鐘：高瀨会長 

■Ｒソング：我等の生業 

■お客様 ：  

       

四つのテスト  言行はこれらに照らしてから 

１．真実かどうか 

２．みんなに公平か 

３．好意と友情を深めるか  

４．みんなのためになるか どうか 

■会長報告  高瀨会長                          

今日は入会式を後程行います。四月に入って天候が続いておりますが桜の花も

ほとんど散ってしまって、山の方は若葉も見え始め新緑で色づいて春になって

来たなと思います。今回も弁当持ち帰りで通常の例会と違う形になっておりま

すが、コロナの終息も見えず大阪の方では第 4 波であるとかという感じになっ

ております。皆さんも気を付けて行動していただきたいと思います。私の任期

もあと 3 か月になりました。次年度は中村 RC の東さんがガバナーです。幡多地

区からガバナーが出ますので、その為の準備や宿毛もサポートをしていくべき

だと思いますので、これからその準備や皆さんに協力していただくことがある

と思うのでよろしくお願いします。 

 

■幹事報告  有田幹事                         

■ガバナー事務所より： 

・日本ロータリー100 周年を祝う会記念式典・祝賀会開催のご案内 

■中村ロータリークラブより： 

・３ＲＣ親睦レクリエーション中止のお知らせ 

■中村ロータリークラブより： 

・中村ＲＣゴルフ愛好会 第 158 回ゴルフコンペのご案内 

 

 

欠席届 ８名 

 

■委員長報告                                

有田幹事 

岩村三兄弟銅像建立の寄付のお礼の手紙が届きました。 

 

■入会式                                

新入会員氏名 ： 濱田健史 

新入会員紹介 ： 高瀨会長 

        濱田さんは幡多信用金庫の宿毛支店兼弘見支店の統括支店長

をしています。よろしくお願いします。 

会員証交付    ： 高瀨会長 

所属委員会発表  ： 有田幹事 親睦担当委員会／環境保全担当委員会 

援助する会員発表 ： 有田幹事 

 

 

 

入会の挨拶 濱田健史さん 

幡多信用金庫宿毛支

店兼弘見支店の統括

支店長として赴任し

て参りました濱田と

申します。よろしく

お願いします。私の

同僚や周りは私が長

年宿毛に居るもので

宿毛出身だと勘違い

されてる方が沢山お

りますが、私の実家

は旧窪川町の興津と言います。窪川は山のイメージがあるかと思われます

が興津は海水浴場の有名な所です。1975年11月に出生しまして妹が一人、

父母も健在でおります。地元の小学校中学校を卒業しまして高校は野球を

やりたくて高知商業に進学しました。野球部に入部しましたが背番号はも

らえず、自分の同級生は甲子園に出場しました。長年の野球の経験からい

ろいろ仕事の方も野球の経験を絡めて勤めさて頂いております。野球の方

も昨日までユニフォームを着ていましたが、所属する当行の野球部のユニ

フォームはお返しする事になりまして、今年で引退させていただきまし

た。 

現在の住まいは宿毛市の桜ケ丘に家を建てて妻と子供二人、子供二人は大

学で県外に出ておりますが四人家族です。ご存じの方もいらっしゃる方も

居るかもしれませんが、私の妻の実家は宿毛でして、宿毛市の和田にあり

ましたマスタニフードの娘です。義父もお世話になったと思いますが義父

共々私もよろしくお願いします。 

 

■出席報告                                

５８．３３％ 

■会長        高瀨 一也          ■例会日：毎週木曜日 12:30～13:30 
■幹事        有田 裕彦          ■例会場：宿毛市幸町 秋沢ホテル 
■ＳＡＡ       西田 教世          ■事務所 
■クラブ奉仕委員長  保田 孝司                〒788-0003 高知県宿毛市幸町 6-43 
■職業奉仕委員長   池  和明                 TEL 0880-63-3416 FAX 0880-63-3417 
■社会奉仕委員長   筒井 大八                 URL    http://www.gallery.ne.jp/~sukumorc/ 
■国際奉仕委員長   増田 博和           E-Mail sukumorc@mb.gallery.ne.jp 
■青少年奉仕委員長  二神 雅彦 


